Prospetto affidamento
Descrizione Misura Codice Codice AREAS CND REP Q.tà Prezzo unitario Parziale IVA esclusa Confezionamento
AGO 18G 1" 1/2 x 38 mm AS18G38 1492101 A01010101 1236270/R 805.000 € 0,0518 41.699,00€
AGO 19G 1" 1/2 x 38 mm AS19G38 1513558 A01010101 1351745/R 33.000 € 0,0518 1.709,40€
AGO 20G 1" 1/2 x 38 mm AS20G38 1490035 A01010101 1236272/R 260.000 € 0,0518 13.468,00€
AGO 21G 1" 1/2 x 38 mm AS21G38 1490036 A01010101 1236273/R 163.000 € 0,0518 8.443,40€
AGO 22G 1" 1/4 x 32 mm AS22G32 1490055 A01010101 1236276/R 395.000 € 0,0518 20.461,00€
AGO 23G 1" 1/4 x32 mm AS23G32 1490056 A01010101 1236277/R 58.000 € 0,0518 3.004,40€
AGO 25 5/8" x 16 mm AS25G16 1490057 A01010101 1236278/R 140.000 € 0,0518 7.252,00€
€ 96.037,200
€ 117.165,384
BENEFIS  srl
Via Gualco, 14  - 16165  Genova - Tel +39 0535611336
P.IVA 02790240101
Totale IVA esclusa
Totale IVA inclusa
Conf. Primaria: 1 pz
Conf. Secondaria: 50 pz
Conf. Indivisibile vendita: 2.500
pz e multipli
AGHI IPODERMICI PER SIRINGA CON SISTEMA DI SICUREZZA -
MISURE STANDARD